

**N:o 120.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 18 maj 1906.  
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl.  
Maj:ts proposition angående försäljning af ett till  
kungsladugården Skälby i Kalmar län hörande område.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 115.)

**Till Konungen.**

I en till Riksdagen den 30 sistlidne mars aflåten proposition (n:o 122) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att ett område om 7 hektar 83 ar, som funnes angifvet å en af förste landtmätaren Oskar Götherström år 1905 upprättad karta, måtte från kungsladugården Skälby i Kalmar socken och Norra Möre härad af Kalmar län afsöndras och till staden Kalmar försäljas mot köpeskilling, hvars belopp skulle på stadens bekostnad bestämmas i den ordning, som i fråga om jords eller lägenhets afstående för allmänt behof vore föreskrifven i kungl. förordningen den 14 april 1866, dock med iakttagande,

*Bih. till Riksd. Prot. 1906. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 22 Häft.*

att köpeskillingen icke finge understiga ett belopp, motsvarande 3,000 kronor för hektar, samt under villkor i öfrigt:

att köpeskillingen skulle erläggas vid tillträdet och af staden i landt-ränteriet inbetalas;

att området finge af staden tillträdas vid utgången af nu löpande arrendeperiod den 14 mars 1915 eller dessförinnan å tid, hvarom staden kunde med vederbörande arrendeinnehafvare öfverenskomma; samt

att staden förbunde sig att i gränsen mellan det försålda området och kungsladugårdens ägor uppsätta och för all framtid underhålla stängsel;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljning inflöte, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre krono-egendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att emot framställningen erinra, har alltså bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 19 maj 1906.

Med undersätlig vördnad.

---